
DUHA Klub Dlažka pořádá 
víkendovku na téma: 

 

O korunu 
Hollywoodu 

  

 Záchrana 
filmového světa  

 
 Léto skončilo i s hlavní filmařskou sezónou, ale ani přez zimu se v Hollywoodu 
nezahálí. Pilně probíhají přípravy na nadcházející rok! Celý Hollywood je však v 
ohrožení. Ne scénu se vrací zákeřný Loki, posílen mimozemskými spojenci a plný 
nenávisti vůči mladým hercům, kteří mu překazili plány na vládu nad světem. Má jediný 
cíl - zničit Hollywood a celý filmový svět. Přidej se k nám a pomoz nám zachránit vše 
dobré, co Hollywood pro svět představuje! Nenech svět filmu padnout!!! 
Kdy: 20. - 22. 11. 2015 
Kde: základna Dlažky v Rajnochovicích 
Kdo: hollywoodské hvězdy od 8 do 15 let  
Cena: 600,- Kč (zahrnuje stravu, pitný režim, ubytování, program). 
Slevy: 50,- při zaplacení do 20.10.2015, 90,- pro ČKD, 50,- pro 
účastníky letních táborů Dlažky  
Přihlášky: Na www.dlazka.cz a dle pokynů z tohoto webu zaplaťte 
do týdne od přihlášení (v přihlášce uveďte jméno, bydliště, telefon 
rodičů, věk, způsob dopravy) 
Doprava: Odjezd z Přerova, sraz 15:05, nebo 17:15 u autobusové 
zastávky č.18,(individuální příjezd 19:00). Příjezd do Přerova v 
neděli 22. listopadu v 11:25 na stejné místo (individuální odjezd 10:00). DOPRAVU SI 
PLATÍ KAŽDÝ SÁM!!!  
Ubytování: Elektricky vytápěné chatky (není potřeba vlastní spacák, ale pokud jste na 
něho zvyklí, tak si ho klidně vezměte) 
Strava: v pátek bude teplá večeře, v sobotu 5x denně, v neděli snídaně  
Co s sebou: táborové vybavení na 3 dny (radši více teplého oblečení, včetně horšího) 
Těší se na Vás tým Hollywoodských hvězd: Hujík, Buczy, Cartman, Eliška, Natka,  
zdravotník Dave a další... 
 

Kontakty:  
DUHA Klub Dlažka, Palackého 1, Přerov 75000;  

            mobil: 603 88 66 44, email: dlazka@dlazka.cz 

HVT – Petr Stodola 

             mobil: 731 911 061, email: stodola.p@centrum.cz 


